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================================================================================================================================================================
MAPA DE JULGAMENTO
================================================================================================================================================================
PROCESSO: PRC00003/24                DISPENSA COM DISPUTA                                       LICITACAO: DCD 0003/24

F  O  R  N  E  C  E  D  O  R  E  S
------------------------------------------------------------------------------------------------------
|      692           |      848           |     1207           |     1275           |  MENOR  VALOR  |
|ISMAR ROBERTO DE ARA|SUPERMERCADO BORGES |ANA CLAUDIA DE MIRAN|SUPERMERCADO BERNARD|  ENCONTRADO    |

SEQ PRODUTO                                UN  QUANTIDADE|3261-4582           |3261-7534           |37 9 9939-4970      |                    |  NO MERCADO    |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 VINAGRE FRASCO 750 ML            2059 UN     10,0000            64,90 4°             62,00 3°             34,50 v              34,90 2°             34,50
2 SUCO EM PO                       2339 UN     40,0000           714,00 v             774,00 2°                                  67,60 d             714,00
3 BICARBONATO DE SODIO             2359 UN     10,0000            18,90 v              34,90 2°                                  99,90 3°             18,90
4 CHA DE CAMOMILA                  4963 UN     10,0000            34,90 v              37,90 2°                                 109,90 3°             34,90
5 CHA MATE                         5023 UN     10,0000            49,90 3°             39,90 2°                                  32,90 v              32,90
6 ACUCAR CRISTAL 5KG               5134 UN     10,0000           189,90 1°            189,90 1°                                 189,90 v             189,90
7 MATEIGA DE LEITE C/ SAL          5135 UN     10,0000           249,00 v             259,90 3°                                 249,90 2°            249,00
8 CAFE TORRADO 500GR               4533 GR     50,0000           645,00 v             684,50 2°                                 749,50 3°            645,00
9 FILTRO DE PAPE P/ CAFE 103       2888 CX     10,0000            39,90 v              44,90 3°                                  59,90 4°             39,90

10 COPO DESCARTAVEL 200 ML          4373 UN      8,0000            36,72 2°             43,92 4°             36,72 2°             47,92 5°             36,08
11 PILHA ALCALINA AAA               3238 UN     20,0000           190,00 3°            130,00 v             150,00 2°            339,80 4°            130,00
12 AGUA SANITARIA                    335 LT     15,0000            74,85 2°             81,00 4°             73,50 v              89,85 5°             73,50
13 INSETICIDA SPRAY                 2062 VD     20,0000           318,00 2°            364,00 3°            298,00 v             399,80 4°            298,00
14 DETERGENTE 500ML                 2342 UN     10,0000            22,90 3°             23,90 4°             19,90 2°             24,90 5°             17,90
15 GUARDANPO                        2458 PT     50,0000            84,50 v             124,50 2°                                 149,50 3°             84,50
16 SACO P/ LIXO 50 LTS C/ 10 UN     2901 PT     10,0000            69,90 5°             49,90 4°             48,90 3°             44,90 2°             20,00
17 SABONETE LIGUIDO 5LITROS         3750 UN      2,0000                                 67,98 3°             59,80 2°             69,98 4°             27,86
18 LIMPA CERAMICA E AZULEJOS        5000 UN     10,0000            69,90 3°             77,00 4°             65,00 2°             89,90 5°             52,10
19 ALCOOL ETILICO 1 LITRO           5012 UN     20,0000           123,80 3°            123,80 3°            122,00 2°            199,80 5°            118,80
20 PAPEL TOALHA 200M 6 ROLOS        5067 FD     20,0000           646,80 2°                               1.799,80 3°            159,80 v             159,80
21 SABAO EM PO 800 GRS              5310 CX      2,0000            21,80 3°             36,40 5°             15,98 2°             23,98 4°             14,26
22 COPO DESCARTAVEL BIODEGRADAVEL   5309 UN   1000,0000                                                                                                71,80

ACUMULADO:          3.665,57             3.250,30             2.724,10             3.234,53             3.063,60
===============================================================================================================================================  CONTINUA  ===
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================================================================================================================================================================
MAPA DE JULGAMENTO
================================================================================================================================================================
PROCESSO: PRC00003/24                DISPENSA COM DISPUTA                                       LICITACAO: DCD 0003/24

F  O  R  N  E  C  E  D  O  R  E  S
------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1380           |     1381           |                    |                    |  MENOR  VALOR  |
| RODRIGO FERRAZ BOTE|COMERCIAL VENER LTDA|                    |                    |  ENCONTRADO    |

SEQ PRODUTO                                UN  QUANTIDADE|(37) 9965-4266      |(31) 3425-7501      |                    |                    |  NO MERCADO    |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 VINAGRE FRASCO 750 ML            2059 UN     10,0000                                                                                                34,50
2 SUCO EM PO                       2339 UN     40,0000                                                                                               714,00
3 BICARBONATO DE SODIO             2359 UN     10,0000                                                                                                18,90
4 CHA DE CAMOMILA                  4963 UN     10,0000                                                                                                34,90
5 CHA MATE                         5023 UN     10,0000                                                                                                32,90
6 ACUCAR CRISTAL 5KG               5134 UN     10,0000                                247,80 4°                                                      189,90
7 MATEIGA DE LEITE C/ SAL          5135 UN     10,0000                                                                                               249,00
8 CAFE TORRADO 500GR               4533 GR     50,0000                              1.007,50 4°                                                      645,00
9 FILTRO DE PAPE P/ CAFE 103       2888 CX     10,0000                                 43,20 2°                                                       39,90

10 COPO DESCARTAVEL 200 ML          4373 UN      8,0000                                 36,08 v                                                        36,08
11 PILHA ALCALINA AAA               3238 UN     20,0000                                                                                               130,00
12 AGUA SANITARIA                    335 LT     15,0000                                 80,85 3°                                                       73,50
13 INSETICIDA SPRAY                 2062 VD     20,0000                                                                                               298,00
14 DETERGENTE 500ML                 2342 UN     10,0000                                 17,90 v                                                        17,90
15 GUARDANPO                        2458 PT     50,0000                                382,00 4°                                                       84,50
16 SACO P/ LIXO 50 LTS C/ 10 UN     2901 PT     10,0000                                 20,00 v                                                        20,00
17 SABONETE LIGUIDO 5LITROS         3750 UN      2,0000                                 27,86 v                                                        27,86
18 LIMPA CERAMICA E AZULEJOS        5000 UN     10,0000                                 52,10 v                                                        52,10
19 ALCOOL ETILICO 1 LITRO           5012 UN     20,0000                                118,80 v                                                       118,80
20 PAPEL TOALHA 200M 6 ROLOS        5067 FD     20,0000                                                                                               159,80
21 SABAO EM PO 800 GRS              5310 CX      2,0000                                 14,26 v                                                        14,26
22 COPO DESCARTAVEL BIODEGRADAVEL   5309 UN   1000,0000           180,00 2°             71,80 v                                                        71,80

ACUMULADO:            180,00             2.120,15                                                       3.063,60

VALOR TOTAL DO PROCESSO:                 3.063,60
==============================================================================================================================================================

OBS: (*) Identifica primeiro colocado (para processo GLOBAL)               (v) Identifica Vencedor                      (d) Identifica Item Desclassificado
===============================================================================================================================================  CONTINUA  ===
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================================================================================================================================================================
MAPA DE JULGAMENTO
================================================================================================================================================================

PRODUTOS DESCLASSIFICADOS:
+-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|
|  SUPERMERCADO BERNARDES & CASTRO LTDA                 COD.FORNECEDOR:   1275
|  +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  |  SUCO EM PO                                        COD.PRODUTO:   2339
|  |      ENVIOU O VALOR DO SUCO ERRADO, COLOCOU 1,69NO PRECO DA CAIXA COM 15                                           
|  +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
+-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

==============================================================================================================================================================

SETOR DE COMPRAS                        
CRISTIANO JUNIOR DA SILVA               
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